A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 12, núm. 580 (220 × 254 mm). 
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Sit notum cunctis quod nos ffrater Guillelmus, prior monas-
terii Sancti Pauli de Maritima, de consensu et voluntate totius 
conventus eiusdem loci per nos et omnes nostros successores 
presentes et futuros, gratis et ex certa sciencia cum hoc publico 
instrumento perpetuo valituro damus et stabilimus tibi Guillelmo 
de Ginebre et uxori tue Clare parrochie Sancti Aciscli de Valle 
Alta et vestris et quibus volueritis inperpetuum, videlicet quendam 
mansum nostrum quem habemus in parrochia Sancti Cipriani de 
Valle Alta et vocatur mansus de Genebre. Et iam dictum itaque 
mansum cum honoribus, tenedonibus et pertinenciis universis 
ubicumque sint, in monte vel in plano, dicto manso pertinentibus 
vel pertinere debentibus, et exitibus et introitibus, affrontationibus 
earundem, simul cum omnibus arboribus et plantis diversorum 
generum que ibi sunt et erunt, et cum omnibus melioramentis ibi 
factis et faciendis damus et stabilimus vobis predictis et vestris 
et quibus volueritis inperpetuum, sicut melius potest dici vel in-
telligi ad vestrum bonum intellectum et comodum et ad omnem 
vestram vestrorumque voluntatem ibi et inde perpetuo faciendam, 
inducendo vos vestrosque de predictis in corporalem possessio-
nem tanquam in rem vestram propriam sine vinculo et obstaculo 
alicuius persone. Sub tali vero condicione hoc facimus, quod si 
forte aliqua persona veniret que iure posset hostendere et probare 
se esse heredem mansi iamdicti, posset sine aliqua contrarietate 
vel contradimento ipsum mansum antedictum recuperare cum 
omnibus suis proprietatibus, vobis et vestris facta tamen primo 
et restituta iusta satisfactione pro laboribus et expensis in dicto 
manso factis et in pertinenciis suis. Similiter hanc stabilicionem 
facimus ut vos infra spacium quinque annorum faciatis aliquas 
personas proprias et solidas dicti monasterii Sancti Pauli que fa-
ciant insuper dicto manso continuam residenciam et personalem 
inperpetuum ad servicium et fidelitatem nostram et nostrorum 
successorum inperpetuum, et vos et vestri dabituri nobis et nostris 
tascham et braciaticum bene et fideliter de omnibus expletis que 
ibi Deus dederit, et annuatim pro censu in festo natalis Domini 
unam quarteriam cibarie et unum octavum frumenti pro duabus 
fogaciis, et duodecim denarios pro uno pari gallinarum, et viginti 
denarios pro perna, et mediam libram ceire racione molendini, 
nullum vero alium censum nec agrarium neque etiam usaticos pro 
predictis vos nec vestri nobis nec nostris unquam facietis nisi quod 
superius dictum et expressum est, et promitendo vobis et vestris 
totam dictam stabilicionem semper vobis et vestris facere tenere,